Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3213.310
OTBOA BO3AYXaA

CocTosiHue: 27.10.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3213.310 - OTBOA BO34YXAa

nns NMPUMeHeHna C HaCTeEHHbIMW XONTOAUJTIbHbIMW arperatamMmm, and ueneHanpaBneHHon nogayun
X0oJ104HOro Bo3ayxa BHU3. Ocob6eHHO nogxoanT npu BbICOKOM MJIOTHOCTU MOHTa)a
ANIEKTPNHECKNUX KOMINOHEHTOB B HUXXHEN YacTu LIJKad)a.

DyHKUMK

ApT. N

OnucaHue npoayKTa

lMpenmyuwiecTtsa
Martepuan
LiBeT
MoaxoanT ans

Moaxoaunt ans apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK3213.310

[na NpUMeHeHMs ¢ HaCTeHHbIMW XONOAWUbHbIMY arperatamMu, aAns
LienieHanpaBfieHHOM Noflayn XoNo4HOro Bo3yxa BHU3. OCO6EHHO
NOAXOAMT NPW BbICOKOW MIOTHOCTU MOHTa)a 3/1eKTPUYECKMX
KOMTMOHEHTOB B HWXKHEN YacTu wKada.

Cold air is routed downwards

JlnctoBsas ctanb

RAL 7035

HacTeHHbI KoHauumoHep, cepus TopTherm Blue e

3304.xxx
3305.xxx

T wr.

1.4

1.46

94039910
4028177380721
EC011217
EC011217

22410601



