## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SK 3213.310 Отвод воздуха

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SK 3213.310 - Отвод воздуха

Для применения с настенными холодильными агрегатами, для целенаправленной подачи холодного воздуха вниз. Особенно подходит при высокой плотности монтажа электрических компонентов в нижней части шкафа.

## Функции

Арт. №	SK 3213.310
Описание продукта	Для применения с настенными холодильными агрегатами, для целенаправленной подачи холодного воздуха вниз. Особенно подходит при высокой плотности монтажа электрических компонентов в нижней части шкафа.
Преимущества	Cold air is routed downwards
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Настенный кондиционер, серия TopTherm Blue e
Подходит для арт. №	3304.xxx 3305.xxx
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.46
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177380721
ETIM 9	EC011217
ETIM 8	EC011217
ECLASS 8.0	22410601

© Rittal 2025